РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 марта 2024 г.          № 246
г. Петухово

О внесении изменений и дополнений в список молодых семей — участников
муниципальной программы « Обеспечение жильем молодых семей Петуховского

муниципального округа на      2024-2025 годы»

В  целях  реализации  подпрограммы  «Обеспечение  жильём  молодых  семей  в
Курганской области» государственной программы Курганской области «Развитие жильщного
строительства»  государственной  програмой  Российской  Федерации  «Обеспечение
доступным  и  комфортным  жильём  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской
Федирации»  утвержденной  Постановлением  Правительства  Российской  Федирации  от  17
декабря 2010г. № 1050, в соответствии с п.п. «а» пункта 6 Правил программы «Обеспечение
жильём молодых семей Петуховского муниципальног округа на 2024-2025 годы» , решением
комиссии  от  «19»  марта   2024  года  № 1/1  по  рассмотрению заявлений  претендентов  на
участие  в  программе  ,  Администрация  Петуховского  муниципального  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из списка участников муниципальной программы «Обеспечение жильем
молодых  семей  Петуховского  муниципального  округа  на  2024-2025  годы»  следующие
молодые семьи:

1.1 В связи с достижением участников программы возраста,  превышающего 35 лет
(п.п.  «а»  п.6  Правил  программы  «Обеспечение  жильем  молодых  семей  Петуховского
муниципального округа на 2024-2025 годы»):
- Семью Захарова Евгения Валерьевича(1988г.р.) и Марины Владимировны (1996 г.р.)
р.)
- Семью Негода Екатерины Юрьевны ( 1988 г.р.)

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Петуховского муниципального округа по социальной политике.

Глава Петуховского муниципального округа                                                                А.В.Волков